PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 074/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ANTÔNIO A. REGINATTO - MECÂNICA
OBJETO: Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR: R$: 61.800,00 (sessenta e um mil  e oitocentos reais)
VIGÊNCIA:  28/05/2013  á 29/10/2013
DATA DE ASSINATURA 28/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 075/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: AUTO PEÇAS J. GONÇALVES
OBJETO:. Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR: R$ 53.499,99 ( cinquenta e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e
nove centavos ).
VIGÊNCIA:  28/05/2013  á 29/10/2013
DATA DE ASSINATURA:  28/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 076/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: OFICINA MECÂNICA TENFEN LTDA.
OBJETO: Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR: R$ 93.955,00 (noventa e três mil novecentos e cinquenta e cinco reais ).
VIGÊNCIA:  28/05/2013  á 29/10/2013
DATA DE ASSINATURA: 28/05/2013